
お取 引 先 様  

 

令 和 6 年 7 月 吉 日  

株 式 会 社  大 橋 新 治 商 店  

代 表 取 締 役  大 橋  正 幸  

 

夏 期 休 業 のご案 内  

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。  

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、8月 10 日（土）～8月 18 日（日）までを夏期

休業期間とさせていただきます。また 3日（土）につきましても休業させていた

だきます。お盆期間中は通常配送の運送業社も休業となりますので、上記期間及

びその前後の指定到着をご希望の場合別途指定料をいただく場合がございます。

また 8月 9日（金）につきましては当日出荷受付を 11 時までとさせていただき

ます。8月 9日出荷分につきましては基本的に 19 日以降の配達となります。 

お盆期間中は運送便の混雑が予想されますので､早めのご発注を賜りたく、よろ

しくご配慮の程お願い申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


